
UCHWAŁA NR III/25/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. „d” oraz lit. „i” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) i art.211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  w uchwale Nr XL/243/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 21.12.2017r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2018 zmienianej:
- zarządzeniem Nr 1/RF/2018 z dnia 8 stycznia 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLI/247/18 z dnia 8 lutego 2018 r.zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 2/RF/2018 z dnia 28 lutego 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIII/258/18 z dnia 22 marca 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 4/RF/2018 z dnia 30 marca 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLV/265/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 5/RF/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVI/269/18 z dnia 24 maja 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVII/283/18 z dnia 28 czerwca 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 6/RF/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 7/RF/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 8/RF/2018 z dnia 7 sierpnia 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 9/RF/2018 z dnia 8 sierpnia 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 11/RF/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr L/293/18 z dnia 13 września 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 12/RF/2018 z dnia 14 września 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

Id: DBC0D7FD-FA3A-4EC0-9413-E66D12857077. Podpisany Strona 1 z 10



- zarządzeniem Nr 13/RF/2018 z dnia 28 września 2018 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr LI/298/18 z dnia 11 października 2018 roku, zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 14/RF/2018 z dnia 12 października 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 15/RF/2018 z dnia 29 października 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 16/RF/2018 z dnia 9 listopada 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 19/RF/2018 z dnia 19 listopada 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr II/14/18 z dnia 29 listopada 2018 roku, zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018,

- zarządzeniem Nr 20/RF/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. zmieniającym uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:
§ 1. Dochody budżetu miasta i gminy w wysokości: 40.907.723,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości 39.004.949,93 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 1.902.773,58 zł.
§ 2. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 44.854.668,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

z tego:
1. Wydatki bieżące 37.989.196,02 zł,
2. Wydatki majątkowe 6.865.472,29 zł.
§ 3. Dostosowuje się plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 

3. Kwota wydatków nie ulega zmianie i wynosi 6.865.472,29 zł.
§ 4. 1. Zmniejsza się kwota deficytu budżetu do kwoty 3.946.944,80 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z kredytów i pożyczek oraz z emisji obligacji komunalnych.
2. Przychody budżetu w wysokości 6.171.889,80 zł pochodzić będą z emisji obligacji komunalnych – 

4.500.000zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 577.605 zł, kredytów i pożyczek – 
1.094.284,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Rozchody w wysokości 2.224.945,00 zł to spłata rat kapitałowych od zaciągniętych pożyczek 
w wysokości 647.340,00 zł, spłata pożyczki na wyprzedzające finansowanie 577.605 zł, oraz wykup 
obligacji komunalnych w wysokości 1.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu            - w kwocie:       500.000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie: 3.946.944,80 zł;
3) spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie - w kwocie:       577.605 zł;
4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie: 1.431.460,00 zł.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

Id: DBC0D7FD-FA3A-4EC0-9413-E66D12857077. Podpisany Strona 2 z 10



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: DBC0D7FD-FA3A-4EC0-9413-E66D12857077. Podpisany Strona 3 z 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 000,00 165 880,00 170 880,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 165 880,00 170 880,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 165 880,00 170 880,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 428 329,72 36 000,00 464 329,72

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 428 329,72 36 000,00 464 329,72

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności

1 000,00 36 000,00 37 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

10 430 476,00 225 000,00 10 655 476,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 669 050,00 218 500,00 1 887 550,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 306 500,00 163 500,00 1 470 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 107 000,00 55 000,00 162 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
5 679 876,00 6 500,00 5 686 376,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
113 605,00 6 500,00 120 105,00

758 Różne rozliczenia 12 395 067,05 13 990,00 12 409 057,05

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
7 809 374,00 13 990,00 7 823 364,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 809 374,00 13 990,00 7 823 364,00

852 Pomoc społeczna 1 264 601,06 - 82 787,00 1 181 814,06

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

72 731,00 - 1 766,00 70 965,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 131,00 - 1 766,00 27 365,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
454 884,00 - 51 480,00 403 404,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

454 884,00 - 51 480,00 403 404,00

85216 Zasiłki stałe 349 457,00 - 8 288,00 341 169,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

349 457,00 - 8 288,00 341 169,00

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2018 rok - załącznik nr 1 do uchwały 

budżetowej

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/18
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 13 grudnia 2018 r.

Id: DBC0D7FD-FA3A-4EC0-9413-E66D12857077. Podpisany Strona 4 z 10



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 87 584,00 - 21 253,00 66 331,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 584,00 - 21 253,00 66 331,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 829 745,00 0,00 1 829 745,00

90002 Gospodarka odpadami 1 218 560,00 0,00 1 218 560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 - 1 800,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

11 760,00 1 800,00 13 560,00

40 549 640,51 358 083,00 40 907 723,51Razem:

Id: DBC0D7FD-FA3A-4EC0-9413-E66D12857077. Podpisany Strona 5 z 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 416 984,00 - 26 330,00 390 654,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 416 984,00 - 26 330,00 390 654,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 - 26 330,00 106 670,00

750 Administracja publiczna 3 489 050,30 15 000,00 3 504 050,30

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 500,00 15 000,00 112 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 15 000,00 54 000,00

758 Różne rozliczenia 220 920,00 190 600,00 411 520,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 48 000,00 190 600,00 238 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 190 600,00 190 600,00

801 Oświata i wychowanie 12 738 777,86 13 990,00 12 752 767,86

80110 Gimnazja 2 170 298,00 13 990,00 2 184 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 217 534,67 13 990,00 1 231 524,67

852 Pomoc społeczna 3 270 004,06 - 82 787,00 3 187 217,06

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

78 131,00 - 1 766,00 76 365,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 131,00 - 1 766,00 76 365,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
544 884,00 - 51 480,00 493 404,00

3110 Świadczenia społeczne 506 884,00 - 51 480,00 455 404,00

85216 Zasiłki stałe 349 457,00 - 8 288,00 341 169,00

3110 Świadczenia społeczne 349 457,00 - 8 288,00 341 169,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 109 480,00 - 21 253,00 88 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 480,00 - 21 253,00 88 227,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 747 774,88 5 400,00 3 753 174,88

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

25 150,00 5 400,00 30 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 400,00 9 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 597 415,89 26 330,00 2 623 745,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 729 065,89 26 330,00 1 755 395,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 623,45 26 330,00 548 953,45

44 712 465,31 142 203,00 44 854 668,31Razem:

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2018 rok - załącznik nr 2 do uchwały 

budżetowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/18
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 13 grudnia 2018 r.

Id: DBC0D7FD-FA3A-4EC0-9413-E66D12857077. Podpisany Strona 6 z 10



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 416 984,00 - 26 330,00 390 654,00

63003 416 984,00 - 26 330,00 390 654,00

6059 133 000,00 - 26 330,00 106 670,00

133 000,00 - 26 330,00 106 670,00

921 1 572 078,88 26 330,00 1 598 408,88

92109 994 473,88 26 330,00 1 020 803,88

6059 522 623,45 26 330,00 548 953,45

0,00 23 870,00 23 870,00

522 623,45 2 460,00 525 083,45

6 865 472,29 0,00 6 865 472,29Razem

Plan zadań inwestycyjnych budzetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2018 rok - załącznik nr 3 do 

uchwały budżetowej

Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Buk Pomorski 

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo 

Pomorskie ( świetlice wiejskie ) : - rozbudowa 

budynku użyteczności publicznej ( świetlica 

wiejska w Nowej Wsi ) wraz z jego przebudową i 

termomodernizacją, zmiana sposobu użytkowania 

części budynku użyteczności publicznej ( 

świetlica wiejska w Lembargu) na  pomieszczenia 

techniczne ( kotłownie) wraz z jego przebudową i 

termomodernizacją.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

jeziorze w miejscowości Nowa Wieś poprzez 

budowę placu zabaw, siłowni zewnętrznej, boiska 

sportowego oraz toalety, sceny i parkingu ze 

zjazdem.

Treść

Turystyka

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/25/18
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 13 grudnia 2018 r.

Id: DBC0D7FD-FA3A-4EC0-9413-E66D12857077. Podpisany Strona 7 z 10



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. - załącznik nr 4 do 

uchwały budżetowej

1 577 605,00

2 1 000 000,00

3 647 340,00

2 4 500 000,00

3 1 094 284,80

Rozchody ogółem: 2 224 945,00

Przychody ogółem: 6 171 889,80

1 577 605,00

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/25/18
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 13 grudnia 2018 r.

Id: DBC0D7FD-FA3A-4EC0-9413-E66D12857077. Podpisany Strona 8 z 10



UZASADNIENIE

Dochody
Dostosowuje się plan dochodów na podstawie wykonania za 11 m-cy 2018r.
W rozdziale drogi publiczne zwiększa się plan o 165.880zł - o otrzymane odszkodowania za utratę
prawa własności nieruchomości będących w pasie drogi powiatowej -ul.Główna, Kolejowa i
Sikorskiego. W rozdziale gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów o 36.000zł - o
wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego. W rozdziale dochody od osób
prawnych i fizycznych zwiększa sie plan dochodów z tytułu podatków o 218.500zł.
Zwiększa się kwotę subwencji oświatowej na podstawie otrzymanego pisma Ministra Finansów o
kwotę 13.990 zł - przeznaczona jest na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla
zwalnianych nauczycieli w szkołach.
Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zmniejszeniu dotacji na zadania własne,
zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 82.787zł na:
- składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 1.766zł,(852-85213)
- zasiłki okresowe o kwotę 51.480zł,(852-85214)
- zasiłki stałe o kwote 8.288zł,(852-85216)
- pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 21.253zł(852-85230).

Po wprowadzonych zmianach plan dochodów zwiększa się o 358.083,00zł, szczegółowe zmiany
przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

Wydatki
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 142.203 zł w związku ze zwiększeniem planu dochodów oraz
otrzymanej subwencji oraz dostosowuje się plany w zwiazku ze zmniejszeniem dotacji.
Zmian dokonano w działach:
Turystyka - zmniejsza się plan wydatków na wydatki inwestycyjne - wolne środki i przenosi do
działu kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Zadanie pn.:„Zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego przy jeziorze w miejscowości Nowa Wieś" będzie realizowane w 2019 roku.
Administracja publiczna - dostosowuje się plan wydatków na zakup materiałów w rozdziale
promocja jst o 15.000zł na zakup materiałów i wyposażenia.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększa się plan wydatków na zakup
materiałów o 2.000zł w rozdziale ochotnicze straże pożarne.
Różne rozliczenia - zwiększa się plan wydatków o 190.600zł w rozdziale różne rozliczenia
finansowe - zakup usług wynikający z rozliczeń.
Oświata i wychowanie - zwiększa się plan wydatków o otrzymaną subwencję na wynagrodzenia
w rozdziale gimnazja o 13.990zł na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla
zwalnianych nauczycieli w szkołach.
Pomoc społeczna - dostosowuje sie plan wydatków poprzez zmniejszenie wydatków na:
- składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 1.766zł,(852-85213)
- zasiłki okresowe o kwotę 51.480zł,(852-85214)
- zasiłki stałe o kwote 8.288zł,(852-85216)
- pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 21.253zł (852-85230), stosownie do pisma
zmniejszającego kwoty dotacji.
Gospodarka komunalna - zwiększa się plan wydatków o 5.400zł na zakup usług - uzupełnienie
nasadzeń drzew stosownie do zaleceń.
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - w rozdziale domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne:Przebudowa i rozbudowa świetlicy
wiejskiej w miejscowości Buk Pomorski o 23.870 zł - dokumentacje oraz na zadanie
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - o 2.460 zł - aktualizacja kosztorysu.

Id: DBC0D7FD-FA3A-4EC0-9413-E66D12857077. Podpisany Strona 9 z 10



Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Dostosowuje się plan rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w związku ze
zmianą regulaminu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Toruniu poprzez zmniejszenie wysokości umorzenia udzielonych pożyczek do 20% kwoty
udzielonej pożyczki.
Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 215.880zł tj. spłatę pożyczki, która pierwotnie miała być
umorzona.

Id: DBC0D7FD-FA3A-4EC0-9413-E66D12857077. Podpisany Strona 10 z 10




